关于做好教育教学思想大讨论活动总结工作的通知

各单位：

根据《陕西服装工程学院教育教学思想大讨论工作方案》的安排，为期一个

学期的教育教学思想大讨论活动进入总结阶段，为认真总结这次大讨论形成的阶

段性成果，现就有关总结工作安排如下：

1.各单位围绕讨论主题，认真总结本次大讨论中师生形成的共识和活动成

效，并形成总结报告（7月 20 日前报送评估办）；围绕讨论中师生对评建指标体

系的再认识和对提高应用型人才培养质量的再思考，对本单位开展教育教学思想

大讨论系列活动情况，在学校主页上做一次专题报道（7 月 28 日前完成，由宣传

部统计，并报评估办）。

2.科级以上干部结合相关资料的学习及讨论，围绕应用型本科人才培养、教

育教学新理念新思想、专业建设与课程改革、人才培养模式改革、教育教学方法

改革、实习基地建设、产教融合协同育人、学生思想教育、教学中心地位等提交

相关论文一篇；另外，每个教学院（部）再推荐五篇教师和学生在大讨论中形成

的相关论文。撰写论文请遵守学术规范，文责自负。学校将对大讨论形成的相关

成果进行汇总，并对提交论文结集出版。（论文电子版于 7 月 2５日前以部门为

单位统一上报评估办）

3.学校将对师生关于提高本科人才培养质量的意见和建议进行梳理，形成一

流本科教育建设的思路和举措。7 月 30 日左右，学校将召开教育教学思想大讨论

活动总结大会，并对先进集体和优秀个人进行表彰奖励。

请各单位认真做好活动总结工作，按时上报相关资料。

陕西服装工程学院

2019 年 7 月 10 日